静安委办〔2015〕20号
关于转发《市安全监管局关于开展成品油
批发仓储企业和企业内部加油站安全生产
专项检查的通知》的通知

区国资委、区绿化市容局：
为打击非法移动加油、无证经营成品油等违法行为，进一步规范本区企业内部加油站的安全生产经营管理工作，现将《市安全监管局关于开展成品油批发仓储企业和企业内部加油站安全生产专项检查的通知》（沪安监执法〔２0１5〕69号）转发给你们。请各单位高度重视，并结合实际，督促本单位有内部加油站的下属企业开展全面的自查、整改工作，认真贯彻落实通知要求。
附件：市安全监管局关于开展成品油批发仓储企业和企业内部加油站安全生产专项检查的通知

     2015年10月8日
上海市静安区安全生产委员会办公室      2015年10月8日印发

（共印5份）